

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Ферекс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	23	23	0	20	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	20	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Производство Столбиче																							
Служба главного инженера																							
Отдел охраны труда																							
0340	Руководитель отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство Столбиче																							
Служба главного инженера																							
0341	Техник-смотритель знаний и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0342	Помощник руководителя по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство Столбище																	
Служба главного инженера																	
Отдел главного энергетика																	
0343	Теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство Столбище																	
Производство металлоизделий																	
Расрочный участок																	
0344	Ведущий наладчик станков с числовым программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство светильников																	
Инструментальный участок																	
0345	Наладчик станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство Столбище																	
Производство светильников																	
Литейный участок																	
0346	Ведущий наладчик станков с числовым программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство светильников																	
Малярно-сборочный участок																	
0347	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство Столбище																	
Серийно-конструкторское бюро																	
0348	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство Столбище																	
Серийно-конструкторское бюро																	
Конструкторско-технологический отдел																	
0349	Инженер-программист станков с числовым программным управлением 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0350	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс "Казань"																	
0351	Директор производственного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																	
0352	Специалист строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0353	Главный специалист строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент качества																	
0354	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент качества																	
Отдел гарантии и сервиса																	
0355	Специалист по гарантии и сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0356	Специалист по гарантии и сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0357	Мастер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент логистики																			
0358	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент логистики																			
Складское хозяйство																			
0359	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент логистики																			
Группа логистики																			
0360	Руководитель группы логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент логистики																			
Служба материально-технического снабжения																			
0361	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0362	Старший менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)



Казанцев Сергей Иванович

(подпись)

20.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инспектор по кадрам

(должность)



Скрипченко Ирина Викторовна

(подпись)

18.01.2025

(дата)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)



Ибрагимова Лилия Михайловна

(подпись)

18.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

5071

(№ в реестре экспертов)



Назипов И. Р.

(подпись)

27.12.2024

(дата)



с. 55

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Ферекс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производство Столбище</i>					
<i>Служба главного инженера</i>					
<i>Отдел охраны труда</i>					
0340. Руководитель отдела охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производство Столбище</i>					
<i>Служба главного инженера</i>					
0341. Техник-смотритель зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0342. Помощник руководителя по административно-хозяйственной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производство Столбище</i>					
<i>Служба главного инженера</i>					
<i>Отдел главного энергетика</i>					
0343. Теплотехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производство Столбище</i>					
<i>Производство металлоизделий</i>					
<i>Раскрасочный участок</i>					
0344. Ведущий наладчик станков с числовыми программным управлением	Шум: в целях уменьшения воздействия шума применить противозвушумные наушники	Снижение уровня шума			
<i>Производство Столбище</i>					
<i>Производство светильников</i>					
<i>Инструментальный участок</i>					
0345. Наладчик станков с числовым программным управлением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производство Столбище</i>					
<i>Производство светильников</i>					
<i>Литейный участок</i>					
0346. Ведущий наладчик станков с числовым программным управлением	Шум: в целях уменьшения воздействия шума применить противозвушумные наушники	Снижение уровня шума			

Производство Столбище						
Производство светильников						
Маярно-сборочный участок						
0347. Грузчик	Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
Производство Столбище						
Серийно-конструкторское бюро						
0348. Инженер-электроник 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Производство Столбище						
Серийно-конструкторское бюро						
Конструкторско-технологический отдел						
0349. Инженер-программист станков с числовым программным управлением 3 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
0350. Инженер-конструктор 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Производственный комплекс "Казань"						
0351. Директор производственного комплекса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Производственно-технический отдел						
0352. Специалист строительного контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
0353. Главный специалист строительного контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Департамент качества						
0354. Директор по качеству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Департамент качества						
Отдел гарантии и сервиса						
0355. Специалист по гарантии и сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
0356. Специалист по гарантии и сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
0357. Мастер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Департамент логистики						

0358. Директор по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
Департамент логистики			
Складское хозяйство			
Склад готовой продукции Столбище			
0359. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
Департамент логистики			
Группа логистики			
0360. Руководитель группы логистики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
Департамент логистики			
Служба материально-технического снабжения			
0361. Ведущий менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
0362. Старший менеджер по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Казанцев Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Скрипченко Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.2025

(дата)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ибрагимова Лилия Милехатовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводящий(е) специальную оценку условий труда:

5071

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Назипов И.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024

(дата)



